UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1244 /SNN-TCHC

  Về việc đồng ý cử phụ trách trưởng

Trạm Chăn nuôi và Thú y huyện

Cam Lộ

Quảng Trị, ngày  14 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y

Ngày 26 tháng 6 năm 2020, Chi cục Chăn nuôi và Thú y có Tờ trình số

383/TTr-CNTY về việc đề nghị cử phụ trách trạm Chăn nuôi và Thú y huyện

Cam Lộ; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Đồng ý để Chi cục Chăn nuôi và Thú y quyết định cử phụ trách Trạm

Chăn nuôi và Thú y huyện Cam Lộ đối với ông Lê Văn Liêm, phó Trạm trưởng

Trạm Chăn nuôi và Thú y huyện Cam Lộ cho đến khi có Quyết định bổ nhiệm

Trưởng trạm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến để Chi cục Chăn nuôi

và Thú y biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-07-14T15:53:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-14T15:58:36+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!